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CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
Pn6'sk .M.
Cineubkuii M.
Pnb'sk P.M.
Ipuumk AP.
Miyvkesny B.A.
Maryta C.M.
Bukpwmkau B.I1.
baymketHep b.M.
Topcbkuia 1.
LLama M.
KapnunH AT.
Binnk P.J1.
bab'sk T.M.
Kyumunaa .M.
I[rHaTuyk BJ1.
Cnotuno LLM.
TBepzoBcbkuiA P.P.
Kapna M.M.
Nuenk B.C.
Muxariatok A.
JdemunHa Pl
[AyTtka B.l.
MenbHukoBuu Al
BonowmnHcekmii O 1.
Bosuak I.C.
Mypin M.
baymkeTHep T.M.
Ayask M.B.
Canaw b.
®epypko HO.A.
Mapkis |.4.
MenTak HO.
XomuH M.l Ta cnH
Aybuk I.
Hukonsak [LM.
AHiB AT.
deank P.B.
MaHbkiB P.C.

MoHacTupcbkuii M.M.

KomaHpaHwuit 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 2

Kny6u bopucnas, lporobuu, Ctre6HuK, TpyckaBeLb

2021

MigBonouncek

B 230 [1/49.50973 /] 26.18629
16.05.2021 06:59:55
CoHAYHO

55
1951

194.378

390
179
211

Kogp,
221618
221630
221619
221541
221611
221604
221664
221505
221804
221676
221558
221510
221501
221581
223702
221805
221643
221557
221583
221692
221547
221551
221593
221903
221525
221617
221507
221728
221810
221651
221588
221610
221660
221911
221738
221913
221649
221727
221902

Kny6
Bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
CrebHuK
Bopwncnas
CrebHuK
[porobuy
Bopwncnas
Bopucnas
CrebHumK
CrebHumK
CrebHuk
CrebHumK
Bopucnas
Bopwncnas
CrebHumK
bopvcnas
[porobuy
[porobuny
CrebHumK
Bopucnas
CrebHuk
Bopucnas
TpyckaseLb
[porobuy
[Oporobuy
bopwvcnas
Bopucnas
[Jporobuy
bopucnas
CrebHuK
[porobuy
CrebHumk
TpyckaseLb
[Jporobuy
TpyckaBseLb
[porobuy
Bopucnas
TpyckaBseLb

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni
3asaBneHo MpusoBux
67 46
67 39
63 37
53 17
60 46
94 15
32 10
45 15
72 17
50 9
62 8
42 7
44 10
48 9
23 6
23 4
30 9
48 11
51 3
50 3
25 4
50 3
43 10
54 6
50 9
86 6
19 5
31 5
41 2
19 3
29 0
25 1
14 2
16 1
30 2
36 2
15 2
30 2
15 0

09:15:57
09:44:50
1472.43

1222.56

09:07:50
09:48:46
00:40:56

170
220

banun
497.69
49342
496.56
493.21
492.24
473.11
480.00
466.79
478.30
43496
465.50
44715
42499
489.05
47599
35573
468.07
468.95
278.15
268.38
353.52
243.29
466.99
43147
453.62
429.25
465.09
457.89
179.59
255.78

0.00

99.02
188.07

94.24
175.89
173.88
17193
163.60

0.00

banwu pasom
994.75
989.35
987.17
986.05
985.54
967.23
965.10
934.00
915.06
908.21
907.20
901.37
881.79
835.39
821.87
819.44
811.53
73245
713.30
711.11
690.43
666.38
630.50
593.32
537.65
517.55
465.09
457.89
270.05
255.78
248.92
191.96
188.07
182.28
175.89
173.88
17193
163.60
84.38



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

beHbko M.B.
MauuriH B.A.
CnapvHsk b. M.
KoHwuik I.
Mockanb |.A.
lanscoBcbkni 1.B.
Mortuka J1.M.
Creuis B.
CeHiB M.B.
Ckipka C.A.
Aptnmko B.M.
lapacum'sak B.B.
CBipHsK B.M.

BuwHeBcbkuin 3.M.

Jansascbkuii M.B.
Knenau P.

221509
221591
221635
221569
221737
221914
221915
221637
221628
221900
221791
221921
221905
221907
221546
221919

[Jporobuy
[Oporobuy
CrebHuk
[porobuy
[Oporobuy
TpyckaseLb
TpyckaBeLb
[porobuy
[Jporobuy
TpyckaBeLb
CrebHuk
TpyckaseLb
TpyckaBeLb
TpyckaBeLb
[Oporobuy
TpyckaseLb

15
40
10
10
51
30
25
25
16
15
14
11
11
10
10
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83.39
80.98
80.72
80.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

83.39
80.98
80.72
80.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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